Директору

ФГБУ ПОО «ГУОР по хоккею»

Е.А. Крошевой

_________________________________________

(ФИО полностью)

_________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу разрешить мне участие в просмотровых тренировочных сборах для кандидатов

на зачисление в состав студентов ФГБУ ПОО «ГУОР по хоккею» в 2019 году, медицинская

справка прилагается.

 _______________                                                          _________________________________
           (дата)                                                                                      (подпись/ расшифровка подписи)

Контактный телефон____________________________

Законный представитель (для несовершеннолетнего) ________________________________
                                                                                               (подпись/ расшифровка подписи)